dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2022 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

1554

1555

1556

1557

1558

1559

1560

1561

1562

1563

1564

1565

1566

1567

1568

Iop. UL0
3aKJiIlouMBLLEe
D,OroBOp Ha

npoeeneHue oueHku

000 "Oanbaygnt"

000 "Oanbaygnt"

000 "Oanbaygnt"

000 "Oanbaygnt"

000 "Oanbaygnt"

000 "Oanbaygnt"

000 "Oanbaygnt"

000 "Oanvaygnt"

000 "Oanbaygnt"

000 "Oanbaygnt"

000 "Oanbaygnt"

000 "Oanvaygut"

000 "Oanbaygunt"

000 "Oanbaygnt"

000 "Oanbaygnt"

CBepeHusa

Cnyrund Oner Bnagnmuposuy

004286

15.04.2008

haTa

cocCTaBneHuna

oT4yeTa

01.04.2022

04.04.2022

25.04.2022

08.04.2022

25.04.2022

25.04.2022

12.05.2022

12.05.2022

12.05.2022

16.05.2022

03.06.2022

30.05.2022

02.06.2022

07.06.2022

08.06.2022

OOBEeKT OLeHKHM,
HanpasJieHue

KBaﬂM(bMKaI.IMOHHOfO

aTrecTaTa

3eMesIbHbIN y4acCToOK

aBTOMOOU/Ib

3eMesibHbIN y4acToK

aBTOMOOU/b

aBTOMOOU/Ib

aBTOMOOU/Ib

aBTOMOOU/Ib

aBTOMOOUb

cyaHo

KBapTMpa

nopTanbHbIN KpaH

nons B OO0

ObITOBKMU

3eMesIbHbIN y4acCToOK

rnomeLleHune

Bup

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



1569

1570

1571

1572

1573

1574

1575

27-15-03-
2022

39-12-04-
2022

38-12-04-
2022

32-30-03-
2022

27-23-05-
2017/63

41-14-04-
2022

44-21-04-
2022

42-19-04-
2022

000 "Oanbaygnt"

000 "Oanvaygut"

000 "Oanbaygut"

OO0 "Oanbayant"

OO0 "Oanbayant"

000 "Oanvaygut"

000 "Oanbaygut"

000 «LUeHTp
3KCMepTn3bl U MPaBOBOW
nooaep>XXKu»

000 «UeHTp
3KCNepTuM3bl 1 NPaBOBOWN
MoAAEPXKKMN

000 «LeHTp
3KCMepTn3bl U MPaBOBOW
nooaep>XKu»

000 «LeHTp
3KCNepTM3bl U NPaBOBOWN
noanepXxXKu»

000 «UeHTp
3KCNepTu3bl U NPaBOBON
nognep>XxKu»

000 «LeHTp
SKCNEepTU3bl A HpaBOBOM
nogaep>xxKm»

000 «UeHTp
3KCNepTu3bl U NPaBOBON
nognep>XxKu»

000 «LeHTp
3KCMepTu3bl U NPaBOBOW
noanepXxXKu»

12.06.2022

21.06.2022

23.06.2022

27.06.2022

30.06.2022

28.06.2022

28.06.2022

06.04.2022

25.04.2022

27.04.2022

07.04.2022

06.04.2022

19.04.2022

26.04.2022

21.04.2022

3eMesibHbIN y4acToK

3eMeJibHbIN Y4aCToK

3eMesibHbIN y4acCTOK

obopynoBaHue

nomMmewieHune

nopTanbHbIA KpaH

nopTasibHbIA KpaH

akuum MAO

akuum AO

CY[HO

aBTOMOOUIb

aBTOMOOUIIb

aBTOMOOUb

aBTOMOOWUIIb

aBTOMOOUIb

pbIHOYHas

pbIHOYHaS

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA



34-31-03-
2022

47-25-04-
2022

31-30-03-
2022

25-14-03-
2022

61-23-05-
2022

56-13-05-
2022

45-22-04-
2022

57-16-05-
2022

58-16-05-
2022

60-23-05-
2022

49-27-04-
2022

54-11-05-
2022

000 «LeHTp
3KCNepTM3bl U
noanepXxXKu»

000 «UeHTp
3KCMNepTusbl U
NoaAepXKKn»

000 «LeHTp
3KCNepTun3bl U
noanepXxXKu»

000 «UeHTp
3KCMNepTusbl U
NoAAepPXKKN»

000 «LeHTp
3KCNepTM3bl U
noaaep>XXKu»

000 «UeHTp
3KCNepTU3bl n
noanep>XXKu»

000 «LeHTp
3KCNepTM3bl U
noaaepXXKu»

000 «leHTp
3KCNepTU3bI n
noanep>XXKu»

000 «LeHTp
3KCNEepTM3bl U
noanepXXKu»

000 «leHTp
3KCNepTU3bl n
noanepXXKu»

000 «LeHTp
3KCMNepTu3bl U
noanep>XXKu»

000 «leHTp
3KCNepTU3bI n
noanepXXKu»

rnpaBoBOM

rnpasoBoOu

rnpaBoBOM

rnpasoBOM

rnpaBoBOM

rnpasoBoOu

rnpaBoBOM

rnpasoBou

rnpaBoBOM

rnpasoBou

npaBoOBOW

rnpasoBou

05.04.2022

29.04.2022

06.04.2022

12.05.2022

31.05.2022

20.05.2022

12.05.2022

19.05.2022

19.05.2022

26.05.2022

06.05.2022

18.05.2022

aBTOMOOUb

aBTOMOOU/Ib

aBTOMOOUb

3eMesibHbIN y4acToK

nonsa B OO0

aBTOMOOU/Ib

nons B OO0

aBTOMOOUIb

aBTOMOOUIb

aBTOMOOUIb

aBTOMOOU/b

aBTOMOOWU/Ib

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



53-04-05-
2022

43-20-04-
2022

50-28-04-
2022

51-29-04-
2022

55-13-05-
2022

67-14-06-
2022

66-07-06-
2022

72-27-06-
2022

69-21-06-
2022

62-27-05-
2022

63-27-05-
2022

70-24-06-
2022

000 «LeHTp

SKCNepTun3bl N

Moo fepP XK »

000 «UeHTp

3KCMNepTuU3bl 1

nognep>xkm»

000 «LUeHTp

SKCNepTun3bl N

Moo EepP KU »

000 «UeHTp

3KCMNepTun3bl 1

nognep>xkm»

000 «LeHTp

SKCMNepTn3bl N

Moo AEepP KU »

000 «UeHTp

3KCMNepTun3bl 1

nognep>xkm»

000 «LeHTp

SKCMNepTun3bl N

Moo AEePXKU»

000 «leHTp

3KCMNepTun3bl 1

nognep>xkKm»

000 «LeHTp

SKCMNepTun3bl N

Moo AepP KK »

000 «leHTp

3KCMNepTuU3bl 1

nognep>xkm»

000 «LeHTp

OKCMNepPTn3bl N

NoLLEPXKKN»

000 «leHTp

3KCMNepTun3bl 1

nognep>xkn»

rnpaBoBOM

rnpasoBoOu

rnpaBoBOM

rnpasoBOM

rnpaBoBOM

rnpasoBoOu

rnpaBoBOM

rnpasoBou

rnpaBoBOM

rnpasoBou

npaBoOBOW

rnpasoBou

10.05.2022

12.05.2022

06.05.2022

06.05.2022

16.05.2022

17.06.2022

10.06.2022

30.06.2022

27.06.2022

08.06.2022

08.06.2022

29.06.2022

aBTOMOOUb

aBTOMOOU/Ib

aBTOMOOUb

aBTOMOOU/Ib

aBTOMOOU/b

aBTOMOOU/Ib

aBTOMOOU/b

aBTOMOOUIb

aBTOMOOUIb

aBTOMOOUIb

aBTOMOOU/b

aBTOMOOWU/Ib

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



59-20-05-
2022

51-04-
2022/014

55-05-
2022/04

60-05-
2022/014

62-06-
2022/04

63-06-
2022/01

64-06-
2022/04

000 «LeHTp
3KCMepTu3bl U NPaBOBOW
noanepXxXKu»

000
«J1aNbHEBOCTOYHbIN
LLeHTp 3KCnepTus»

000
«JanbHEBOCTOYHbIN
LLeHTp 3KCnepTu3»

000
«J1aNbHEBOCTOYHbIN
LLeHTp 3KCnepTus»

000
«JanbHEBOCTOYHbIN
LLeHTp 3KCNepTu3»

000
«J1aNbHEBOCTOYHbIN
LLeHTp 3KCnepTus»

000
«JanbHEBOCTOYHbIN
LLeHTp 3KCNepTu3»

07.06.2022

04.05.2022

20.05.2022

27.05.2022

06.06.2022

17.06.2022

21.06.2022

aBTOMOOUb

aBTOMOOU/Ib

aBTOMOOUb

obopynoBaHue

CcaMoXxoAHaA MalllHa

aBTOMOOU/Ib

aBTOMOOU/b

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA



