Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2022 года.										
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Слугин Олег Владимирович  004286  15.04.2008								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						1554	ООО "Дальаудит"	01.04.2022	земельный участок	рыночная
1555	ООО "Дальаудит"	04.04.2022	автомобиль	рыночная						
1556	ООО "Дальаудит"	25.04.2022	земельный участок	рыночная						
1557	ООО "Дальаудит"	08.04.2022	автомобиль	рыночная						
1558	ООО "Дальаудит"	25.04.2022	автомобиль	рыночная						
1559	ООО "Дальаудит"	25.04.2022	автомобиль	рыночная						
1560	ООО "Дальаудит"	12.05.2022	автомобиль	рыночная						
1561	ООО "Дальаудит"	12.05.2022	автомобиль	рыночная						
1562	ООО "Дальаудит"	12.05.2022	судно	рыночная						
1563	ООО "Дальаудит"	16.05.2022	квартира	рыночная						
1564	ООО "Дальаудит"	03.06.2022	портальный кран	рыночная						
1565	ООО "Дальаудит"	30.05.2022	доля в ООО	рыночная						
1566	ООО "Дальаудит"	02.06.2022	бытовки	рыночная						
1567	ООО "Дальаудит"	07.06.2022	земельный участок	рыночная						
1568	ООО "Дальаудит"	08.06.2022	помещение	рыночная						

1569	ООО "Дальаудит"	12.06.2022	земельный участок	рыночная
1570	ООО "Дальаудит"	21.06.2022	земельный участок	рыночная
1571	ООО "Дальаудит"	23.06.2022	земельный участок	рыночная
1572	ООО "Дальаудит"	27.06.2022	оборудование	рыночная
1573	ООО "Дальаудит"	30.06.2022	помещение	рыночная
1574	ООО "Дальаудит"	28.06.2022	портальный кран	рыночная
1575	ООО "Дальаудит"	28.06.2022	портальный кран	рыночная
27-15-03- 2022	ООО «Центр экспертизы и правовой поддержки»	06.04.2022	акции ПАО	рыночная
39-12-04- 2022	ООО «Центр экспертизы и правовой поддержки»	25.04.2022	акции АО	рыночная
38-12-04- 2022	ООО «Центр экспертизы и правовой поддержки»	27.04.2022	судно	рыночная
32-30-03- 2022	ООО «Центр экспертизы и правовой поддержки»	07.04.2022	автомобиль	рыночная
27-23-05- 2017/63	ООО «Центр экспертизы и правовой поддержки»	06.04.2022	автомобиль	рыночная
41-14-04- 2022	ООО «Центр экспертизы и правовой поддержки»	19.04.2022	автомобиль	рыночная
44-21-04- 2022	ООО «Центр экспертизы и правовой поддержки»	26.04.2022	автомобиль	рыночная
42-19-04- 2022	ООО «Центр экспертизы и правовой поддержки»	21.04.2022	автомобиль	рыночная

34-31-03- 2022	ООО «Центр экспертизы и правовой поддержки»	05.04.2022	автомобиль	рыночная
47-25-04- 2022	ООО «Центр экспертизы и правовой поддержки»	29.04.2022	автомобиль	рыночная
31-30-03- 2022	ООО «Центр экспертизы и правовой поддержки»	06.04.2022	автомобиль	рыночная
25-14-03- 2022	ООО «Центр экспертизы и правовой поддержки»	12.05.2022	земельный участок	рыночная
61-23-05- 2022	ООО «Центр экспертизы и правовой поддержки»	31.05.2022	доля в ООО	рыночная
56-13-05- 2022	ООО «Центр экспертизы и правовой поддержки»	20.05.2022	автомобиль	рыночная
45-22-04- 2022	ООО «Центр экспертизы и правовой поддержки»	12.05.2022	доля в ООО	рыночная
57-16-05- 2022	ООО «Центр экспертизы и правовой поддержки»	19.05.2022	автомобиль	рыночная
58-16-05- 2022	ООО «Центр экспертизы и правовой поддержки»	19.05.2022	автомобиль	рыночная
60-23-05- 2022	ООО «Центр экспертизы и правовой поддержки»	26.05.2022	автомобиль	рыночная
49-27-04- 2022	ООО «Центр экспертизы и правовой поддержки»	06.05.2022	автомобиль	рыночная
54-11-05- 2022	ООО «Центр экспертизы и правовой поддержки»	18.05.2022	автомобиль	рыночная

53-04-05- 2022	ООО «Центр экспертизы и правовой поддержки»	10.05.2022	автомобиль	рыночная
43-20-04- 2022	ООО «Центр экспертизы и правовой поддержки»	12.05.2022	автомобиль	рыночная
50-28-04- 2022	ООО «Центр экспертизы и правовой поддержки»	06.05.2022	автомобиль	рыночная
51-29-04- 2022	ООО «Центр экспертизы и правовой поддержки»	06.05.2022	автомобиль	рыночная
55-13-05- 2022	ООО «Центр экспертизы и правовой поддержки»	16.05.2022	автомобиль	рыночная
67-14-06- 2022	ООО «Центр экспертизы и правовой поддержки»	17.06.2022	автомобиль	рыночная
66-07-06- 2022	ООО «Центр экспертизы и правовой поддержки»	10.06.2022	автомобиль	рыночная
72-27-06- 2022	ООО «Центр экспертизы и правовой поддержки»	30.06.2022	автомобиль	рыночная
69-21-06- 2022	ООО «Центр экспертизы и правовой поддержки»	27.06.2022	автомобиль	рыночная
62-27-05- 2022	ООО «Центр экспертизы и правовой поддержки»	08.06.2022	автомобиль	рыночная
63-27-05- 2022	ООО «Центр экспертизы и правовой поддержки»	08.06.2022	автомобиль	рыночная
70-24-06- 2022	ООО «Центр экспертизы и правовой поддержки»	29.06.2022	автомобиль	рыночная

59-20-05- 2022	ООО «Центр экспертизы и правовой поддержки»	07.06.2022	автомобиль	рыночная
51-04- 2022/ОД	ООО «Дальневосточный центр экспертиз»	04.05.2022	автомобиль	рыночная
55-05- 2022/ОД	ООО «Дальневосточный центр экспертиз»	20.05.2022	автомобиль	рыночная
60-05- 2022/ОД	ООО «Дальневосточный центр экспертиз»	27.05.2022	оборудование	рыночная
62-06- 2022/ОД	ООО «Дальневосточный центр экспертиз»	06.06.2022	самоходная машина	рыночная
63-06- 2022/ОД	ООО «Дальневосточный центр экспертиз»	17.06.2022	автомобиль	рыночная
64-06- 2022/ОД	ООО «Дальневосточный центр экспертиз»	21.06.2022	автомобиль	рыночная